

Смета к проекту «Устройство АРТ-объектов в Библиотечном палисаде»

№п/п	Наименование	количес тво	цена	сумма	Обоснование
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1.	Труба профилированная 100х100х6000, (шт)	6	5 390,00	32 340,00	АРТ-объект. Устройство навеса над сценой, устройство задней стены за сценой.
2.	Труба профилированная 40х20х6000, (шт)	12	1 050,00	12 600,00	
3.	Труба профилированная 80х80х6000, (шт)	1	4 080,00	4 080,00	
4.	Профлист 1150х6000, (шт)	2	3 600,00	7 200,00	
5.	Электроды, (пачка)	1	2 500,00	2 500,00	
6.	Грунт-краска молотковая 0,8 кг (шт)	2	850,00	1 700,00	
7.	Поликарбонат монолитный, сплошной 2000х3000, (шт.)	3	16 000,00	48 000,00	

8.	Цемент М-500 50 кг (шт)	3	600,00	1 800,00	
9.	Саморез кровельный (шт)	250	3,50	875,00	
10.	Желоб водосточный 125х3000, (шт), с креплениями	4	700,00	2 800,00	Установка желобов для отвода дождевой воды с навеса сцены и прилегающей к сцене крыши соседнего здания
11.	Плитка тротуарная, (м ²)	6	1 000,00	6 000,00	Оформление пространства с боковых сторон сцены с навесом
12.	Бордюр 1000х28, (шт)	10	400,00	4 000,00	
13.	Песок 50 кг, (шт)	10	60,00	600,00	
14.	Штукатурка цементная 25 кг, (шт)	4	350,00	1 400,00	Ремонт стены библиотеки, 2-ой этаж
15.	Грунтовка 10 л, (шт)	1	400,00	400,00	
16.	Шпатлевка фасадная 20 кг, (шт)	2	700,00	1 400,00	
17.	Краска фасадная 14 кг, (шт)	2	1 750,00	3 500,00	

18.	Колеровочная паста, (шт)	4	70,00	280,00	
	Пескобетон М300, 30 кг (шт)	7	350,00	2 450,00	
	Шпатлевка полимерная, 20 кг (шт)	8	650,00	5 200,00	Арт-объект – Оформление стены 1 этажа Библиотеки в соответствии с дизайн-проектом
	Краска фасадная, латексная, 2,5 л (шт)	6	1 600,00	9 600,00	
	Колер колеровочный (шт)	20	100,00	2 000,00	
	Малярная лента 50х50 (шт)	2	500,00	1 000,00	
	ПВХ-пластик вспененный, 5мм 2 000х3 000(шт)	1	5 600,00	5 600,00	АРТ-объект. Информационный указатель
	Доска обрезная, 25х150х5 000, (шт)	3	350,00	1 050,00	
	Ткань и аксессуары			14 125,00	Для занавеса сцены
ИТОГО ЗА МАТЕРИАЛЫ				172 500,00	
СТОИМОСТЬ РАБОТ					

1.	Сварочные работы			35 000,00	Монтаж каркаса навеса над сценой и каркаса 1 стороны забора
2.	Покраска металла			3 000,00	Для труб навеса над сцены и забора
3.	Монтаж поликарбоната			3 000,00	Навес над сценой
4.	Монтаж профнастила			3 000,00	
5.	Укладка тротуарной плитки с бордюрами	6 м ²		7 000,00	
6.	Оштукатуривание, грунтование и покраска поверхности	30 м ²		35 000,00	Ремонт 2-го этажа стены здания библиотеки
7.	Монтаж водостока			1 500,00	
ИТОГО СТОИМОСТЬ РАБОТ				87 500,00	
ИТОГО				260 000,00	двести шестьдесят тысяч рублей

Руководитель проекта



Н. П. Пухова